
Uchwała Nr 703/32/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10

kwietnia 2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-04-10

Numer

uchwały
703/32/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku w sprawie

wyrażenia zgody Międzyleskiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Warszawie Samodzielnemu Publicznemu

Zakładowi Opieki Zdrowotnej przy ul. Bursztynowej 2, na zawarcie umowy cywilnoprawnej o udostępnienie

oddziału szpitalnego na rzecz Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego, z siedzibą w Warszawie przy ul.

Marymonckiej 99/103.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590, z późn. zm.1)) oraz § 6 pkt 1 Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do

uchwały Nr 105/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Regulaminu Obrad Sejmiku

Województwa Mazowieckiego - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody

Międzyleskiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Warszawie Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej przy

ul. Bursztynowej 2, na zawarcie umowy cywilnoprawnej o udostępnienie oddziału szpitalnego na rzecz Centrum Medycznego

Kształcenia Podyplomowego, z siedzibą w Warszawie przy ul. Marymonckiej 99/103, w brzmieniu określonym w załączniku do

uchwały.

§ 2.

Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w toku prac uchwałodawczych upoważnia się Marszałka

Województwa Mazowieckiego oraz Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego, każdemgo zgodnie z posiadanymi kompetencjami.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 18.04.2007 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 34.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


